

No. EXPEDIENTE

UASD-DAF-CM-2021-0113

Fecha de emisión: 27/5/2021

Universidad Autónoma de Santo Domingo
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: UASD-2021-00176

Descripción: **Adquisición de Material Gastable para el Stock de Almacén para la Dirección de Suministros.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Velez Import, SRL**

RNC: **131719945**

Nombre comercial: **Velez Import, SRL**

Domicilio comercial: **Avenida Independencia , 10700 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-685-3333**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **276,276.35**

Moneda: **DOP**



Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	44122011	Caja de Pendaflex 8"x13" 24/1.	15.00	CAJ	510.00	7,650.00		1,377.00	0.00	9,027.00
2	44121503	Sobre Manila 10"x15".	8,000.00	UD	3.40	27,200.00		4,896.00	0.00	32,096.00
3	44121503	Sobre Manila 9"x12".	10,000.00	UD	2.70	27,000.00		4,860.00	0.00	31,860.00
4	12181501	Cera para Contar.	50.00	UD	29.00	1,450.00		261.00	0.00	1,711.00
5	44121503	Sobre para carta #10 blanco.	10,000.00	UD	1.12	11,200.00		2,016.00	0.00	13,216.00
6	44121503	Sobre Manila 10"x13".	8,000.00	UD	2.95	23,600.00		4,248.00	0.00	27,848.00
7	14111515	Cinta p/maquina sumadora.	25.00	UD	48.50	1,212.50		218.25	0.00	1,430.75
8	14111515	Rollo de Papel para maquina sumadora.	500.00	UD	11.20	5,600.00		1,008.00	0.00	6,608.00
9	44121716	Resaltador amarillo.	300.00	UD	12.75	3,825.00		688.50	0.00	4,513.50
10	44122104	Caja de clips jumbo #2 metálico.	1,000.00	CAJ	25.50	25,500.00		4,590.00	0.00	30,090.00
11	44122104	Caja de clips jumbo #1 metálico.	1,000.00	CAJ	10.80	10,800.00		1,944.00	0.00	12,744.00
12	44121802	Corrector tipo lápiz.	300.00	UD	15.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
13	44121708	Marcador Permanente negro.	300.00	UD	14.50	4,350.00		783.00	0.00	5,133.00
14	44121708	Marcador Permanente azul.	300.00	UD	21.50	6,450.00		1,161.00	0.00	7,611.00
15	44121708	Marcador Permanente rojo.	150.00	UD	21.50	3,225.00		580.50	0.00	3,805.50
16	14111526	Libreta rayada 6"x8".	500.00	UD	9.50	4,750.00		855.00	0.00	5,605.00
17	14111526	Libreta rayada 8 1/2"x11".	500.00	UD	19.50	9,750.00		1,755.00	0.00	11,505.00
18	31201512	Cinta Adhesiva 2"x90" para empaque.	300.00	UD	34.50	10,350.00		1,863.00	0.00	12,213.00
19	44121618	Tijera de 7".	200.00	UD	24.50	4,900.00		882.00	0.00	5,782.00
20	14111526	Libro de récords de 500 paginas.	150.00	UD	209.00	31,350.00		5,643.00	0.00	36,993.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
21	4412201 1	Tabla plastica agarra papel 81/2"x11".	50.00	UD	144.40	7,220.00		1,299.60	0.00	8,519.60
22	4411161 1	Caja de Ganchos para folders 50/1.	50.00	CAJ	45.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00

Subtotal RD\$	234,132.50
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	42,143.85
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	276,276.35

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido